Sed grauiora non deerant, qua timorem, XXIII
 inciebant non leuem. D. Ianuarij sanguinem, urbis huius thesaurum nullo capitis occursum exhibuisse se sponte mollem, ac liquidum claris auctoribus traditur. Quod est, ut saeculorum experientia docuit, in ipsomet prodigio prodigiosum, nec sine calamitatum indicio. Na ut de ceteris sileam, cum aliquando inter Paulum Quartum Romanorum Pontificem, & Philippum Secundum Hispaniarum Regem, atrox bellum arderet, Duce Alua Neapolitano Prorege cum exercitu aduolante ad urbem, atque obsidionem mirante, tam diu hic sanguis contra natura leges, extra venas se liquidum praebuit, quamdiu bellantium animi praebuere se dueros. Tum eodem die atque hora concreuit, quo pax firmata, atq; obedientia Pontifici redita. Verum cum Ianuarius non Neapolitane tantum urbis, sed totius etiam sit regni patronus, sanguis nunc ultro eliquatus ad presentem Calabriae cladem referri potest; qua nondum plane detonuit. Addita quoque vaticinationes aliae, in magnis cladibus magna etiam ementiendi licentia. Demonem huma-

III XX

na specie per varias Calabria vrbes, ac paucis
 veluti concionabundum vagari, ac supremum
 mundi diem denunciare, parente mendacij,
 tam abstruse veritatis præcone. Energume-
 num præterea Exorcismis coactum aperuisse
 crimina, quibus tanta clades infligitur, eaq;
 publico chirographo consignasse: adiectis minis,
 nisi resipiscant, grauiora imminere. Rbegij Dei-
 para imaginem exudare visam, sponte tume-
 scente vultu; quasi clementie parens tantis
 cladibus illachrimasset.

XXIV.

Narrantur etiam inter tot diuina ira ar-
 gumenta, alia quadam eximia beneuolentia
 pignora. Redonata celo è ruinis, post tres, &
 cò amplius exactos à terra motu dies, cum filijs
 duobus mulierem Octauij Parisij sororem, hanc
 exanimem, illos spirantes, vegetosq; ; nullo
 nec doloris, nec famis indicio. Admirabundi,
 qui aderant, sciscitari quanam vi in terra ca-
 uernis, ac veluti inter sepulchrales tenebras
 conditi tot diebus sine ciba, potuq; traductis
 euasissent tam integri, valentesq;. Affirmant
 illi quotidie iuuenem eleganti aspectu, atque
 aureo amictu fulgentem apportasse fercula,
 panes vermiculos farinaceos minutatim con-
 cisos, pisces, omnia bene condita; frigidam etiã
 ad potum; quibus recreati ac refecti dies ibi,
 noctesq;

noctesq; nullo cruciatu, nulla fame transegerint. Suspexere omnes diuina clementia munera: nec dubitatum, quin hac eius Angeli ministerio contigerint, qui alterutrum ex ijs custodiendum susceperat. Nec reticendum, intra quadragesimales dies, non nisi eos cibos allatos, quibus iuxta Ecclesie prescripta vesci liceret: Angelis ipsis, contra Hereticorum perfidiam, solemnis ieiunij iura nouo miraculo constantibus.